
  

UCHWAŁA NR XXVIII/165/17 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia  30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/152/05 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 10 listopada 

2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów 

Lubelski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. Nr 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/152/05 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 10 listopada 2005 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Lubelski 

wprowadza się korektę w § 18 ust. 11 pkt 9 lit. b polegającą na zastąpieniu słów ”pod kątem 15° - 30°” 

słowami „ pod kątem do 30°”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Powałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2117


		2017-05-05T13:19:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




